

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง
 ผู้ประมาณราคา องค์กรบริหารส่วนตำบลนาคำ
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 2 แรงม้า 1เฟส (1.5 kW) พร้อมอุปกรณ์	2	เครื่อง	14,100	28,200	0.00	0.00	28,200	
	รวมเงิน(1)				28,200		0.00	28,200	
	คิดเป็นเงิน				28,200		0.00	28,200	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2	เครื่อง	0	0	1000.00	2000.00	2,000	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 2 แรงม้า 1เฟส (1.5 kW) พร้อมอุปกรณ์	2	ตู้	9,000	18,000	1000.00	2000.00	20,000	
	รวมเงิน(1+2+3)				46,200		4000.00	50,200	
	คิดเป็นเงินค้างงาน							50,200	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อดตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติระรักษ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอรามวงส์ จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1	ถัง	1,200	1,200.00		-	1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60% (50กก.)	1	ถัง	3,300	3,300.00		-	3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน พร้อมอุปกรณ์	1	เครื่อง	10,500	10,500.00		-	10,500.00	
4	เครื่องมือวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1	ชุด	2,900	2,900.00		-	2,900.00	
	รวมเงิน (1)-(4)				17,900.00		-	17,900.00	
	คิดเป็นเงิน				17,900.00		-	17,900.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1	เครื่อง		-	700.00	700.00	700.00	
	รวมเงิน (5)				-		700.00	700.00	
	รวมเงิน(1)-(5)				17,900.00		700.00	18,600.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							18,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาตะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือประจำการประจำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจคอมม่า ขนาด 24"	2	ตัว	1,050	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อน ขนาด 10"	1	ตัว	450	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12"	1	ชุด	420	420.00	-	-	420.00	
4	คีมล็อก ขนาด 10" ของไวส์กริป(Vise Clip)หรือเทียบเท่า	1	อัน	220	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงลองไฟ	1	อัน	40	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1	อัน	35	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1	อัน	35	35.00	-	-	35.00	
8	ซ้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1	อัน	100	100.00	-	-	100.00	
9	ตลับเมตรวัดระยะ ยาว 5 เมตร ตัวตลับทำด้วยโลหะ ไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1	อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้ง ขนาด 46.5"x16"x34.5" แต่ละมีติ(กว้างลึกxสูง) บวก-ลบไม่เกิน 0.05 เมตร	1	ตู้	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
11	คัลิปแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า - แรงดันไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 600 โวลต์	1	ตู้	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	รวมเงิน				8,700.00	-	-	8,700.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							8,700.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ปู่ไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาตะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด - ต่าง ในน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด - ต่าง ในน้ำ	1	ชุด	3,800	3,800.00			3,800.00	
	รวมเงิน				3,800.00		-	3,800.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							3,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาตะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอรามบุรี จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1	ชุด	3,000	3,000.00	0.00	-	3,000.00	
	รวมเงิน				3,000.00		-	3,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							3,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติระรักษ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน